
Československá repu blika

DEKRET
6/2023 sb.

RADv ruostrelů KCI M pETEtvcí n srÁtruosrl
pRo črsxosLoVENsKoU REpU BLl KU,

kteným se anulují veškeré neplatné protistátní právní úkony,
provedené vlastizrádci a iejich komplici od L7.|istopadu 1989

PREAMBULE

My, zástupci lidu československého, v době ohrožení republiky a ve stavu právní nouze, jako

jediní oprávnění rozhodovat o občanských právech a občanskoprávních povinnostech svých

spoluobčanů a společníků, supluiíce moc zákonodárnou, nikonnou i soudní, prohlaŠujeme za
absolutně neplatné a jako takové i anulujeme veškeré protistátní právníúkony, které provedli

vlastizrádci a jejich kompliciod 17. listopadu 1989.

Po řízené ,,sametové revoluci" v roce 1989 nedošlo k nápravě nezákonného stavu státu, který
přetrvával v Československu od roku 1948 až do současnosti. V rozporu s československým
právním řádem, dobrými mraw a vůlí ]idu zůstali komunisté s podporou československé StB u
moci, Aniž by proběhla státotvorná čirinost, vlastizrádci a jejich komplici bez jakéhokoliv

oprávnění zakládali politické strany a hnutí jejichž zástupci dne 1.1.1993 podvodně rozdělili
republiku a ukradli nejen všem Čechoslovákům jejich identitu, občanská práva, svobodu,
bohatství a dědictví po předcích. Vše provedlive spolupráci s cizími nepřátelskými mocnostmi,
které pro své nekalé plány na ovládnutí světa potřebovaly, aby se všechny mezinárodní dohody
a smlouvy staly právně neúčinnými a nevymahatelnými.

Vznik a činnost nelegálních a nelegitinrních politických stran a hnutí po 17. listopadu 1989
zapříčinily a zastřešily nejen rozkrádání státního i národního majetku, ale také zotročován[
mrzačení a vyvraždování mírumilovného československého lidu. Zástupci politichích stran a

ffi*



hnutí mimo jiné neoprávněně vyhlašovali a organizovali volby, vytvářeli neplatné zákony, vedli
nelegitimní řízení, jmenovali své komplice do funkcí a na posty ve státní správě imimo ni,

neoprávněně privatízovali státní podniky a rozprodávali majetek státu, zpronevěřili důchodorný

fond, zničili národní hospodářství, československou soběstaČnost i obranyschopnost země,

v rozporu s dekrety Presidenta republiky Edvarda BeneŠe prováděli restituce majetku státu ve
prospěch církví i majetků zkonfiskovaných vlastizrádcům, na svých spoluobčanech spáchali
genocidu, podněcovali k nenávisti mezi národy a k jaderné válce.

Vlastizrádci a jejich kornplici se dopustilijednáníobzvláŠtě spoleČensky nebezpeČného, neboť

ohrozili samotnou existenci Československé republiky i světový mír.

Aby nevyšlo najevo, že o životech a majetku Čechoslováků neoprávněně rozhodují
nekompetentníosoby, od 1.1.1993 vydá,,ralivlastizrádci a jejich komplici se'be i nás za obČany

dvou nelegálních a nelegitimních korporací Česká republika a Slovenská republika a bránili
v řádném ztotožnění nejen lng. Janu Macháčkovi, československému občanovi, německému
zaměstnancí a věřiteli sťátu, jehož právoplatnou identitu a statuty uznal aŽ dne 24.5.2022
německý Městský soud v Bad Sáckingenu, ale bránili v řádném ztotožnění i nám všem,
občanům ČSR.

§1
ŘáOné ztotožnění občanů Čsn a určeníiejich statutů, práv a povinnosť

Dne 5"4.2023 byl poprvé od podvodného, fiktivního rozděleníČeskoslovenské republiky a na
jejím území řádně ztotažněn československý občan, legitimnívěřitel ČR a člen Rady nositelů
kompetencí a státnosti pro ČSR, pan Petr Včeliš. U Krajského soudu v Hradci Králové ho za
přítomnosti přímých rodinných příslušníků a svědků, svým veřejným prohlášením a fyzickým
objetím, v souladu s československým občanským soudním řádem, identifikovala jeho žena,
paní Kateřina Včelišová, občan ČSn, tVČR a člen Rady nositelů kompetencí a státnosti pro ČSR.

(1}

ŘáOným ztotožněním občana ČSR a LVČR Petra Včeliše byli řádně ztotožněni i všichni jeho

spoluobčané a společníci, včetně těch, kteří se doposud vydávali za občany korporací Česká
republika a Slovenská republika. Řáaným ztotožněním občana Šn, tVČR a člena Rady nositelů
kompetencí a státnostj pro Čsn Petra Včeliše, byl na území ČsR řádně ztotožněn i

českos]ovenský občan, německý zaměstnanec, věřitel státu a nositel kompetencí a státnosti
pro ČSn lng. Jan Macháček.

{2l

Vydáním podílových listů pro československé občany a legitimnívěřitele ČR emitentem, lng.
Janem Macháčkem, se moc vracído rukou československého lidu, tedy do rukou oprávněných.

-p,fu



Podíly vlastízrádců a jejich komplíců, povinných, propadají i s úroky ve prospěch státu a

k pokrytíškod na straně poškozených nezákonnou mocívlastizrádců a kompliců.

(3}

(4}

Jmenovánírn Rady nositelů kompetencía státnosti pro Československou republiku určil nositel
kompetencí a státnosti, lng, Jan Macháček, zástupce lidu československého, aby tito v době
ohrožení republiky a ve stavu právnínouze, suplujíce moc zákonodárnou, výkonnou i soudní:

a) jednali jménem republiky v zájmu československého národa a obnovili Československo
jako právní stát,

b} v souladu s dobními mravy a dekrety rozhodovali o právech a povinnostech svých
spoluobčanů a společníků,

c) vydávali dekrety jnrénem republiky ve prospěch státu a svých poctivých spoluobčanů a
společníků,

d) anulovalijménem republiky veškeré neplatné právníúkony vlastizrádců a kompliců,
e} vydávali trestní příkazv a platební rozkazy jménem republíky k nápravě křivd

napáchaných vlastizrádci a komplici.

§2
Neplatný právní úkon

(1l

O neplatný právní úkon se jedná:

a} pokud nejsou splněny všechny čtyři podmínky ieho platnosti, tedy když právní úkon
nebyl učiněn svobodně a vážně, určitě a srozumitelně,

b} pokud smluvnístrana nebo smluvnístrany, fyzická nebo právnická osoba nebo osoby
nejsou způsobilé k právním úkonům,

c) pokud fyzická nebo právnická osoba nebo osoby nejsou způsobilé stát se účastníkem
jakéhokoliv řízení,

d) pokud byl proveden fyzickou nebo právnickou osobou nebo osobami bez potřebných
kompetencí a oprávnění rozhodovat o občanských právech a občanskoprávnich
povi nn ostech svrých spo luo bča n ů,

e) pokud byl proveden fyzickou nebo právnickou osobou nebo osobami bez potřebných
kompetencí a oprávněníjednat jménem státu a nakládat s majetkem Československé
republiky a jejích občanů,

f) pokud byl proveden v rozporu s dobnými mravy, platnými československými zákony,
ústavou a dekrety.

ffi*

l



(2l

Neplatný právníúkon nelze ukončit anivypovědět, lze jej pouze anulovat.

§3
Anulace neplatných právních úkonů

{1l

Rada nositelů kompetencí a státnosti pro ČSR prohlašuje za neplatné a jako takové anuluje také

a} vznik nelegálních a nelegitimních politických stran a hnutí na územi Československé
republiky a veškerou jejich činnost na vnitrostátní i mezinárodní Úrovni po !7.listopadu
1989,

b} veškerá neoprávněná jmenování do strategických funkcí §tátních či polostátních
podníků a ná posty ve státní správě po 17 .listopadu 1989,

c} veškeré obchodnílicence, udělené podvodně nelegálními a nelegitímními korporacemi
Česká republika a Slovenská republika akcior,ným a jiným obchodním společnostem,
tuzemským i zahraníčním, které se bezdůvodně obohacovaly na úkor Československé
republiky a jejích občanů,

d) veškeré pojistné a pracovní smlouvy našich dlužníků, škůdců uzavírané a uzavřené od
1.7, listopadu 1989.

{2}

Dnem nabytí účinnostitohoto dekretu jsou anulovány i smlouvy o přistoupení České republiky
a Slovenské republiky k Severoatlantické alianci {NATO) a smlouvy o přistoupení České
republiky a Slovenské republíky k Evropské unii (EU}, Československo není členem NATO ani EU.

§4
Povinnosti vlastizrádců a jejich kompliců

(1l

Všichni vlastizrádci a jejich komplici, kteří na území Československé republíky iniciovali, zahájili
či vedlijakékoliv nelegitimní řízení,jsou povinni s náležitou omluvou uvést právní i majetkové
poměry poškozených do stavu neškodného, tedy do stavu před jejich neoprávněnými zásahy.

(2l

Všichni vlastizrádci a jejich komplicijsorr povinni vrátit poškozeným veškerý movitý i nemovitý
majetek, který nabyli neoprávněně vedením nelegitimních řízení nebo z neplatných dražeb
nekompetentních exekutorů a insolvenčních správců, a uhradit poškozeným škody navazující.

,ffi*



Všichni vlastizrádci a je|ich komplici, kteří se vydávali za oprávněné jednat jménem státu a byli

smluvními stranami neplatných mezinárodních smluv jsou povinni s náleŽitou omluvou uvést

právní i majetkové poměry poškozených do stavu neŠkodného, tedy do stavu před jejich

neoprávněnými zásahy, a vrátit poškozeným vše, co nabyli neoprávněně, a to včetně peněz

vyvedených na zahraniční bankovní účty.

(3l

(4l

(5l

Veškeré bezdůvodné obohacení, pocházejícíz protistátní i mezinárodní trestné Činnosti, jsou

vlastízrádci a jejich komplici povinni vrátit poškozeným přes pojiŠťovny i s 26% roČnim Úrokem

na ÚČet legitímních věřitelů Čn Č, roz-s6o656ot6710100.

Stejným způsobem jsou vlastizrádci a jejich komplici povinni uhradit veŠkeré Škody, které
poškozeným působili svou pi,otistátnía mezinárodnítrestnou činností a tím, Že je nutili plnit
z neplatných právních úkonů. Tento odstal.rec se týká především pojišťoven a jejich mateřských

společností.

§5
Ozbrojené složky

V době ohrožení republiky a ve stavu právní nouze jsou ozbrojená síly a bezpečnostní a
záchranné sbory na české i slovenské straně povinny

a) jednat vzájrnu zachování chodu státu vsouladu s ustanovením § 3 dekretu RNKS Č.

3l2o22sb.,
b) poskytnout svým spoluobčanům a společníkům součinnost při provádění občanského

zadržení v souladu s § 4 dekretu RNKS č. 3l2a22ib.,
c) poskytnout svým spoluobčanům a společníkům součinnost při obnově právního státu,

d} přiměřeným způsobem zasáhnout v případech závažných trestných činů, kdy došlo
k újmě na zdraví nebo na majetku třetích osob.

§6
Postihy

Nesplnění výše citovan,ých zákonných povinností, stejně jako nesplnění trestních příkazů a
platebních rozkazů Rady nositelů kompetencí a státnosti pro ČSR se dle míry proviněnítrestá

a) v souladu s dekretem RNKS č. U2a22 Sb. poměrným či úplným pozbytím majetku
osobního, rodinného nebo firemního a poměrným či úplným pozbytím
československých občanských práv jednotlivce, popřípadě ijeho rodinných příslušníků,

*ffi&*



a

b) v souladu s dekretem presidenta republiky Edvarda Beneše č. 16/1945 Sb. dočasným
či doživotním pozbytím občanské ctijednotlivce, popřípadě ijeho rodinných přklušníků.

§7
Pardony

Rada nositelů kompeterrcí a státnosti pro ČSR uOětule tímto pardon vystavení listů oddacích,
rozvodových, úmrtních a přidělování rodných čísel našimi dlužníky, škůdci, V zájmu poctivých

občanů ČsR a v zájmu zachování chodu státu Rada nositelů kompetencí a státnosti pro ČSR

udělí pardony i v situacích, kdy by|y neplatné právní úkony provedeny ve prospěch státu a

národa.

§8
závěrečná ustanovení

{1}

Ustanovení tohoto dekretu musí brit vykládána a aplikována v souladu s dobrými mravy, aby
nedocházelo k jejich zneužívání.

Kdo zneužije svěřených pravomocí, bude sám souzen v souladu s tímto dekretem.

Tento dekret nabývá účinnostiv Československé republice dnem vyh|ášení.

Za Československou republiku, za občany Českostovenské republiky,
za Radu nositelů kompetencí a státnosti pro Československou republiku,
členové dočasné prozatímní vlády,

Radek Prouza, v.r.

Andrea Srbová, v.r,

Kateřina Včelišová, v.r.

Jaroslav Hrdlička, v.r.

Martin Houška, v.r.

V Hradci Králové, dne 13.4.2023

l2l

,,nF&.


	DEKRET č. 6 - 1 strana
	DEKRET č. 6 - 2 strana
	DEKRET č. 6 - 3 strana
	DEKRET č. 6 - 4 strana
	DEKRET č. 6 - 5 strana
	DEKRET č. 6 - 6 strana

